[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2015 г.                                                                                        №  385
ст-ца Платнировская

О признании утратившим силу  постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 15 сентября 2011 года № 289 «Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  (проектов) администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района»
     В соответствии с постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 12 октября 2015 года  № 384 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов) Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района»,                           Администрация  Платнировского сельского поселения Кореновского района                              п о с т а н о в л я е т:

     1. Признать утратившим силу  постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 15 сентября 2011 года № 289 «Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  (проектов) администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района»

     2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                          Л.Н. Богославец